

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسندگان: دکتر قلیپ جردی و پروفیسور میشل شودوفسکی-۴ نومبر ۲۰۲۳
برگردان: آمادور نویدی
۲۴ نومبر ۲۰۲۳

آیا جنگ غزه و اسرائیل یک "پرچم دروغین" است؟

آیا آن‌ها اجازه دادند تا اتفاق بیفتد؟ آیا هدف آن‌ها «پاک کردن غزه از روی نقشه جهان است»؟



این مقاله در ۹ اکتوبر ۲۰۲۳ مورد بازنگری قرار گرفت و بسط داده شد.
مصاحبه ویدئویی، در ۱۷ اکتوبر صورت گرفت. (در ۱ نومبر ۲۰۲۳) به روز شد.

نامه اطلاعات محرمانه اسرائیل

یک نامه رسمی «محرمانه» به وسیله وزارت اطلاعات [استخبارات] اسرائیل نوشته شده (۱) که «کوچ اجباری و دائم ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر فلسطینیان ساکنان نوار غزه را به شبه‌جزیره سینای مصر»، یعنی به یک اردوگاه پناهندگی سرزمین مصر پیشنهاد می‌کند. نشانه‌هایی از مذاکرات، همچنین مشاوره‌هایی با امریکا وجود دارد.
سند ۱۰ صفحه‌ای، به تاریخ ۱۳ اکتوبر ۲۰۲۳، لوگوی وزارت اطلاعات اسرائیل را دارد ... و جهت آینده فلسطینی‌های نوار غزه، سه گزینه را بررسی می‌کند... این سند به عنوان راه حل ترجیحی، کوچ کامل جمعیت را به عنوان راه حل توصیه می‌کند... این سند، که صحت آن به وسیله وزارت اطلاعات اسرائیل تأیید شده است، کاملاً به زبان انگلیسی و در این آدرس +۹۷۲ ترجمه شده است. (۲)

لطفاً جهت دسترسی به سند کامل (۱۰ صفحه‌ای) به لینک زیر مراجعه نمایید:

<https://www.globalresearch.ca/expel-all-palestinians-gaza-recommends-israeli-govt-ministry/5838581>

سند سیاست وزارت اطلاعات اسرائیل در مورد جمعیت غیرنظامی غزه، اکتوبر ۲۰۲۳ (همان منبع ۲)

۵. سه گزینه در دست بررسی هستند:

گزینه A: جمعیت باقی‌مانده در غزه و به منطقه تحت حاکمیت مقامات فلسطین (PA) وارد شوند.

گزینه B: جمعیت تحت حاکمیت مقامات محلی عربی در غزه باقی بماند.

گزینه C: تخلیه جمعیت غیرنظامیان از غزه به صحرای سینا (در مصر).

۶. با نگاهی عمیق به گزینه ها، بینش‌های زیر را می‌توان استنباط کرد:

گزینه C: گزینه ای که نتایج ستراتیژیک مثبت و دراز مدتی برای اسرائیل به همراه خواهد داشت، گزینه ای شدنی است. این امر مستلزم عزم مقامات سیاسی در مواجهه با فشارهای بین‌المللی، و با تأکید بر بهره‌برداری از جلب حمایت امریکا و سایر کشورهای حامی رژیم صهیونیستی برای این تلاش است.

گزینه‌های A و B از کمبودهای زیادی برخوردارند، خصوصاً از لحاظ انجام یا پیامدهای ستراتیژیک آن‌ها و عدم امکان‌پذیری دراز مدت. هیچ‌کدام از گزینه‌های A و B، نه اثر بازدارنده لازم را ارائه می‌دهد و نه اجازه ایجاد یک ایده را.

ویدئو: پاک کردن غزه از روی نقشه جهان، ۱۷ اکتوبر ۲۰۲۳

[MICHEL CHOSSUDOVSKY - FALSE FLAG: ERADICATING GAZA FROM THE MAP](https://rumble.com/v3prb44-michel-chossudovsky-false-flag-eradicating-gaza-from-the-map.html)

<https://rumble.com/v3prb44-michel-chossudovsky-false-flag-eradicating-gaza-from-the-map.html>

محو غزه از روی نقشه جهان

نوشته: میشل شودوفسکی، ۱۲ اکتوبر ۲۰۲۳

پیش‌گفتار

در ساعت‌های اولیه روز شنبه، ۷ اکتوبر ۲۰۲۳، حماس به رهبری «محمد ضیف»، فرمانده نظامی خود «عملیات طوفان الاقصی» را به راه انداخت. نتانیاها در همان‌روز، به اصطلاح «وضعیت آمادگی جنگی» را تأیید نمود. عملیات نظامی همیشه بدون تغییر از قبل برنامه‌ریزی می‌شوند (بیانیه جنوری ۲۰۲۳ نتانیاها را در زیر ببینید). آیا «عملیات طوفان الاقصی» یک «حمله غافل‌گیرکننده» بود؟

سازمان‌های اطلاعاتی امریکا می‌گویند، آن‌ها از حمله حتمی‌الوقوع حماس مطلع نبودند.

«شخص باید به طور ناامیدکننده ای ساده لوح باشد (۴) که تحلیل رسانه کورپوراتی بزرگ دولتی را قبول کند که حمله حماس یک «شکست اطلاعاتی» برای اسرائیل بوده است. موساد اگر نگوئیم که قدرت‌مندترین آژانس اطلاعاتی روی زمین است، اما یکی از آن‌هاست.»

آیا نتانیاها و دستگاه نظامی و اطلاعاتی گسترده‌ی (موساد و شرکاء) از حمله حماس که منجر به مرگ شمار بی‌شماری از اسرائیلی‌ها و فلسطینیان شده، از قبل آگاهی داشته‌اند؟

آیا اسرائیل قبل از شروع عملیات «طوفان الاقصی» ی حماس، جهت به راه انداختن یک جنگ تمام عیار علیه فلسطینی‌ها نقشه‌ای به دقت طراحی کرده بود؟ آن طوری که رسانه‌ها می‌گویند، این یک شکست اطلاعاتی برای اسرائیل نبود، دقیقاً به عکس.

شواهد و شهادت‌ها پیش‌نهاد می‌کنند که دولت نتانیا هو از قبل از اقدام‌های حماس که منجر به مرگ صدها اسرائیلی و فلسطینی شده، اطلاع داشته است. و «آن‌ها گذاشتند که این امر رُخ دهد»:

«حماس بین ۲ تا ۵ هزار راکت به سمت و سوی اسرائیل شکیک نمود که صدها اسرائیلی کشته شدند، درحالی‌که ده‌ها نفر اسرائیلی به عنوان اسیر جنگی به گروگان گرفته شدند. متعاقباً، با پاسخ هوایی اسرائیل، صدها فلسطینی در غزه کشته شدند.» (استفان ساهیونی)(۵)

متعاقب عملیات طوفان الاقصی در ۷ اکتوبر ۲۰۲۳، وزیر دفاع اسرائیل، فلسطینی‌ها را «حیوانات انسان نما» نامید و سوکند خورد که «براین اساس اقدام کند»، در نتیجه، جت‌های جنگنده اسرائیلی خانه‌های ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار فلسطینی ساکن نوار غزه را بمباران کردند...» (میدل ایست آی).

محاصره کامل نوار غزه در ۹ اکتوبر ۲۰۲۳ شروع شد که شامل جلوگیری و مسدود کردن ورود غذا، آب و برق/سوخت، و کالاهای ضروری برای ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار فلسطینی است. این یک جنگ تمام‌عیار آشکار علیه بشریت، و یک نسل‌کشی است.

لازم به ذکر است که اقدامات نظامی نتانیا هو، حماس (HAMAS) را مورد هدف قرار نمی‌دهد، بلکه به عکس: او ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار غیرنظامی بی‌گناه فلسطینی را در خلاف و نقض آشکار چهار اصل اساسی درگیری نظامی مسلحانه (LOAC) هدف می‌گیرد(۶).

«... احترام و حفاظت از جمعیت و اهداف مناطق غیرنظامی [دبستان‌ها/مدارس، بیمارستان‌ها، و مناطق مسکونی]، طرف‌های درگیر در جنگ باید همیشه بین جمعیت غیرنظامی و جنگجویان، و بین اهداف غیرنظامی و اهداف نظامی تفاوت قائل شوند و براین اساس عملیات خودشان را فقط علیه اهداف نظامی بکار گیرند. [پروتکل الحاقی ۱، ماده ۴۸] اتفاقاً، مطابق با گفته اسکات ریتز(۷)، حماس سلاح‌های امریکائی را از اوکراین خریده است.

این یک «حمله غافل‌گیرانه» نبود. آیا حمله حماس یک «پرچم دروغین» بود؟

(اظهاریه افراط فینگستون(۸)، اطلاعاتی سابق ارتش اسرائیل، ۷ اکتوبر ۲۰۲۳، تأکید اضافه شده است):

«۲۵ سال پیش، من در نیروهای اطلاعاتی ارتش اسرائیل خدمت کرده ام. این امر غیرممکن است که اسرائیل نداند فرارست چه اتفاقی بیفتد.

چنانچه حتی گربه‌ای در مسیر حصار حفاظتی حرکت کند، همه نیروهای اسرائیلی باخبر می‌شوند. پس چرا این حمله اتفاق افتاد؟؟

برای «قوی‌ترین ارتش جهان» چه اتفاقی رُخ داد؟

چرا گذرگاه مرزی کاملاً باز بود؟ اشتباه بسیار بزرگی در این جا رُخ داده است، چیز بسیار عجیبی است، این زنجیره حوادث فوق‌العاده نادر می‌باشد، و برای سیستم دفاعی اسرائیل غیر معمولی است.

به نظرم، این حمله غافل‌گیرانه، از همه جهت، یک عملیات برنامه‌ریزی شده است.

اگر من حامی تئوری توطئه بودم، می‌گفتم به نظرم این کار کار دولت سایه (the Deep State) است.

به نظر می‌رسد که یکبار دیگر هر دو مردم اسرائیل و فلسطین، به قدرتهای برتر فروخته شده اند.»

جهت دیدن ویدئوی مصاحبه با پروفیسور شودوفسکی، لطفاً لینک زیر را کلیک کنید:

[Click here to view the video](#)

<https://rumble.com/v3prb44-michel-chossudovsky-false-flag-eradicating-gaza-from-the-map.html>

اتفاقاً، رسانه (NBC) حالا مدعی است که «حملة حماس حامل نشانه‌های از مشارکت ایران است» (۹)

سابقه تاریخی: رابطه بین موساد و حماس

رابطه بین موساد و حماس چیست؟ آیا حماس یک «دارائی اطلاعاتی» است؟ براساس مدارک و شواهد، بین موساد و حماس یک رابطه تاریخی بلندمدت وجود دارد.

حماس (حرکتة المقاومة الاسلامی یا جنبش مقاومت اسلامی) در سال ۱۹۸۷ به وسیله شیخ احمد یاسین تأسیس شد. حماس در ابتداء به وسیله اطلاعات اسرائیل به عنوان ابزاری جهت تضعیف تشکیلات خودگردان فلسطین حمایت می‌شد:

«به‌لطف موساد، (بنیاد اطلاعات و وظایف ویژه» اسرائیل)، به حماس اجازه داده شد که حضورش را در سرزمین‌های اشغالی تقویت کند. در همین اثنی، جنبش آزادیبخش ملی (فتح) عرفات، همچنین چپ فلسطین به وحشیانه‌ترین نوع سرکوب و مرعوب می‌شدند.

اجازه دهید فراموش نکنیم که در واقع حماس را اسرائیل ایجاد کرد. طبق گفته زیو استرنل (۱۰) تاریخدان در دانشگاه عبری اورشلیم، «اسرائیل تصور می‌کرد که این امر (ایجاد حماس) یک نقشه زیرکانه جهت راندن اسلام‌گرایان علیه سازمان آزادیبخش فلسطین (PLO - ساف) بود. (انسانیت، ترجمه از فرانسه)

ران پل - نماینده جمهوری خواه در بیانیه ای به کنگره امریکا، ارتباط حماس با اطلاعات موساد و امریکا را تأیید کرده است: «حماس به وسیله اسرائیل ایجاد شد»؟

«شما حماس را می‌شناسید، اگر شما به تاریخ مراجعه کنید، متوجه می‌شوید که حماس به وسیله اسرائیل تشویق و در واقع ایجاد شد، برای این‌که آن‌ها می‌خواستند حماس با یاسر عرفات مقابله کند... (ران پل، نماینده جمهوری خواه (۲۰۱۱) (۱۱).

چیزی که این بیانیه استدلال می‌کند، اینست که حماس «یک دارائی اطلاعاتی» است، یعنی «یک دارائی» برای «سازمان‌های اطلاعاتی» است.

همچنین نگاه کنید به WSJ (۲۴ جنوری ۲۰۰۹) «چگونه اسرائیل به ایجاد حماس کمک نمود» (۱۲)

جناب کوهن می‌گوید: «اسرائیل به جای این‌که از همان ابتدا جهت مهار کردن اسلام‌گرایان غزه تلاش کند، سال‌ها آن‌ها را تحمل کرد، و در برخی موارد، آن‌ها را به عنوان وزنه تعادلی در برابر ملی‌گرایان سکولار سازمان آزادی‌بخش فلسطین و جناح مسلط آن، فتح یاسر عرفات، تشویق نمود. (WSJ تأکید کرده است).

چگونه اسرائیل به تأسیس حماس کمک نمود

نوشته: آندرو هیگن، ۲۴ جنوری ۲۰۰۹

How Israel Helped to Spawn Hamas

By Andrew Higgins

Jan. 24, 2009 12:01 am ET

«مرحله جدید» نتایهاو از «جنگ طولانی» علیه فلسطین

هدف اعلام شده نتانیاهاو که شامل مرحله جدیدی از جنگ ۷۵ ساله (از زمان النکبه ۱۹۴۸) علیه خلق فلسطین می‌شود، دیگر محدود به «آپارتاید» یا «جدائی» پیش‌بینی شده نیست. این مرحله جدید- نیز علیه اسرائیلی‌هائی هدفگیری شده است که خواهان صلح‌ند- و شامل «غصب کامل» و همچنین اخراج کامل خلق فلسطین از سرزمین‌هایشان است:

«این‌ها خطوط اساسی دولت ملی به ریاست من [نتانیاهاو] می‌باشد: یهودی‌ها حقی انحصاری و غیرقابل تردید بر کل مناطق و سرزمین اسرائیل دارند. دولت من ترویج و گسترش شهرک‌سازی را در کل سرزمین اسرائیل – در شهر جلیل (از فلسطین)، نقب، جولان (از سوریه)، یهودیه که قسمتی از فلسطین است و سامره در فلسطین انجام خواهد داد.» (نتانیاهاو، جنوری ۲۰۲۳، تأکید اضافه شده) (۱۳)

اینک توجه خوانندگان خود را به تحلیل قاطع و دقیق دکتر فیلیپ جیرالدی جلب می‌کنم که به احتمال «پرچم دروغین» اشاره می‌کند.

میشل شودوفسکی، گلوبال ریسرچ (تحقیقات جهانی)، ۸ اکتوبر ۲۰۲۳

درباره میشل شودوفسکی:

میشل چوسودوفسکی نویسنده برنده جایزه، استاد اقتصاد (بازنشسته) در دانشگاه اتاوا، مؤسس و مدیر مرکز تحقیقات جهانی شدن (CRG)، مونتریال، ویراستار تحقیقات جهانی است. او به عنوان استاد مدعو در اروپای غربی، آسیای جنوب شرقی، اقیانوس آرام و امریکای لاتین تدریس کرده است. او به عنوان مشاور اقتصادی دولت های کشور های در حال توسعه خدمت کرده و به عنوان مشاور چندین سازمان بین المللی فعالیت داشته است. او نویسنده ۱۳ کتاب است. او یکی از همکاران دایرة المعارف بریتانیکا است. نوشته های او به بیش از بیست زبان منتشر شده است. در سال ۲۰۱۴، مدال طلای شایستگی جمهوری صربستان را به دلیل نوشته هایش در مورد جنگ تجاوزکارانه ناتو علیه یوگسلاوی دریافت کرد.

می توان با او در crgeditor@yahoo.com تماس گرفت.

Israel Declares 'State Of Readiness For War' After Hamas Claims Major Rocket Attack From Gaza Strip

The Israeli military says it is striking targets in the Gaza Strip as air raid sirens were sounded in Jerusalem after the Hamas militant group announced a new operation against Israel.



Hamas' military wing Photo: AP/Fatima Shbar

لطفاً تحلیل دقیق و قاطع دکتر فیلیپ جردی را در زیر بخوانید:

آیا جنگ غزه و اسرائیل یک "پرچم دروغین" است؟

آیا آن‌ها اجازه دادند تا اتفاق بیفتد؟ آیا هدف آن‌ها «پاک کردن غزه از روی نقشه جهان است»؟

نوشته: دکتر فیلیپ جردی

۸ اکتوبر ۲۰۲۳

آیا من تنها کسی بودم که سخنرانی نتانیاو یا یکی از کابینه اش را حدود یک هفته پیش خواندم، که وی در آن به طور گذرا درباره یک «وضعیت امنیتی در حال توسعه» اشاره کرده است، که (به نظرم) ترجیحاً مشخص می‌کند که احتمالاً آن‌ها درباره تحولات در غزه اطلاع داشته اند، اما تصمیم گرفتند که اجازه دهند این امر رخ دهد تا بتوانند غزه را به تلافی از روی نقشه پاک کنند، و احتمالاً با اتکاء به تعهد و التزام امریکا مبنی بر «حمایت» از اسرائیل، بعداً ایران را مرتبط با جنگ دانسته تا به آن کشور حمله کنند.

من نمی‌توانم ارتباطی با این امر پیدا کنم، اما از آن‌چه خواندم، حافظه نسبتاً قوی دارم، و همان‌گونه‌ای که در آن زمان فکر کردم، می‌تواند بهانه‌ای جهت قتل عامی دیگر از فلسطینیان باشد.

من به عنوان یک افسر اطلاعاتی سابق، برایم باورکردنی نیست که اسرائیل چندین جاسوس در غزه نداشته باشد و به همان خوبی دستگاه‌های شنود الکترونیکی در تمام مسیر دیوار مرزی نداشته باشد که بتواند حرکات گروه‌ها و وسایل نقلیه را جمع آوری و شناسایی کند.

به عبارت دیگر، احتمال دارد که همه چیز مانند همیشه زنجیره ای از دروغ باشد.

و همان‌گونه که همیشه این‌گونه بوده است، جو بایدن آماده است که میلیاردها دالر برای اسرائیل کوچک فقیر بفرستد تا برای «دفاع» از خودش هزینه کند.

درباره نویسنده:

فیلیپ ام. جیرالدی، دکتری، مدیر اجرایی شورای منافع ملی، یک بنیاد آموزشی ۵۰۱(c)۳ کسری مالیات (شناسنامه شماره ۲۳ ۱۷۳۹۰۵۲-۵۲) می‌باشد که به دنبال محور منافع بیشتر سیاست خارجی امریکا در خاورمیانه است.

وب سایت (Website):

councilforthenationalinterest.org

Address is:

P.O. Box 2157, Purcellville VA 20134

And its email is:

inform@cnionline.org

برگردانده شده از:

Is the Gaza-Israel Fighting “A False Flag”? They Let it Happen? Their Objective Is “to Wipe Gaza Off the Map”?

Prof Michel Chossudovsky and Philip GiralddiBy

Global Research, November 04, 2023

<https://www.globalresearch.ca/is-the-gaza-israel-fighting-a-false-flag-they-let-it-happen-their-objective-is-to-wipe-gaza-off-the-map/5835310>

منابع:

Official “Secret” Israeli Document Revealed: Expel All Palestinians from Gaza, (۱)
Israeli Intelligence Ministry

<https://www.globalresearch.ca/expel-all-palestinians-gaza-recommends-israeli-govt-ministry/5838581>

(۲) Israeli Intelligence Ministry Policy Paper On Gaza's Civilian Population, October 2023

<https://www.scribd.com/document/681086738/Israeli-Intelligence-Ministry-Policy-Paper-on-Gaza-s-Civilian-Population-October-2023>

(۳) همان منبع ۲

5. The three options under examination are:

- Option A: The population remaining in Gaza and the import of Palestinian Authority (PA) rule.
- Option B: The population remaining in Gaza along with the emergence of a local Arab authority.
- Option C: The evacuation of the civilian population from Gaza to Sinai.

6. From an in-depth look at the options, the following insights can be derived:

- Option C – The option that will yield positive, long-term strategic outcomes for Israel, and is an executable option. It requires determination from the political echelon in the face of international pressure, with an emphasis on harnessing the support of the United States and additional pro-Israeli countries for the endeavor.**
- Options A and B suffer from significant deficiencies, especially in terms of their strategic implications and the lack of long-term feasibility. Neither of them will provide the necessary deterrent effect, will not allow for a mindset**

(*)

No, the Hamas Invasion Was Not an Israeli 'Intelligence Failure'

Ben BarteeBy:

Global Research, October 09, 2023

<https://www.globalresearch.ca/no-hamas-invasion-not-israeli-intelligence-failure/5835433>

(*) **Palestinians demand an end to occupation in a massive attack on Israel**

By **Steven Sahiounie**Updated:

<https://www.mideastdiscourse.com/2023/10/09/palestinians-demand-an-end-to-occupation-in-a-massive-attack-on-israel/>

(The Law of Armed Conflict (LOAC) (*)

LOACBlog.com: Covering the LOAC/IHL, National Security Law, Counter Terrorism, and all points in between

<https://loacblog.com/loac-basics/4-basic-principles/>

Are Hamas Fighters Using American Weapons Meant for Ukraine? (*)

When it comes to weapons supplies, the US is its friends' worst enemy

Scott RitterBy

Global Research, October 10, 2023

<https://www.globalresearch.ca/hamas-fighters-using-american-weapons-meant-ukraine-scott-ritter/5835608>

You're The Voice | by Efrat Fenigson (*)

<https://efrat.substack.com/p/israel-hamas-war-an-update>

Hamas attack bears hallmarks of Iranian involvement, former U.S. officials say (*)

In an interview with NBC News, a senior Hamas official denied that Iran supported or sanctioned the operation.

Anna Schecter**Matt Bradley**, **Gabe Gutierrez** and **Dan De Luce**By

<https://www.nbcnews.com/news/hamas-attack-bears-hallmarks-iranian-involvement-former-us-officials-s-rcna119400>

History: Was Hamas A Creation of Mossad? (* ·)

Hassane ZeroukyBy

Global Research, October 09, 2023

L'Humanité and Global Research 23 March 2004

<https://www.globalresearch.ca/hamas-is-a-creation-of-mossad/1818>

Israel “Encouraged and Started Hamas” Rep. Ron Paul(١١)

[daniel_gBy](#)

Global Research, October 09, 2023

8 October 2023 [WLT Report](#)

How Israel Helped to Spawn Hamas(١٢)

By: Andrew Higgins

Jan. 24, 2009 12:01 am ET

Moshav Tekuma, Israel

<https://www.wsj.com/articles/SB123275572295011847>

Jewish supremacy is state policy, says Netanyahu(١٣)

January 3, 2023

[Nasim Ahmedby:](#)

<https://www.middleeastmonitor.com/20230103-jewish-supremacy-is-state-policy-says-netanyahu/>